
 
Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
(шестой созыв - семнадцатое заседание) 

Решение 
20.02.2020 г. Кирсанов№158 

 
О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета народных 
депутатов от 20.11.2007 № 438 «Об установлении Порядка проведения 
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 
Тамбовской области в администрации Кирсановского района» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 30.10.2018 года), 
Законом Тамбовской области от 4 июля 2007 г. № 223 «О муниципальной службе в 
Тамбовской области» (в редакции от 04.12.2018 года),  с учетом заключения 
постоянной мандатной комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям 
с органами местного самоуправления и противодействию коррупции районного 
Совета народных депутатов,  

 Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
1.Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы Тамбовской области в администрации Кирсановского 
района, утверждённого решением» (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1.Из пункта «а» раздела 2 подраздела «В представительном органе 
местного самоуправления района (в районном Совете народных депутатов)» 
Порядка слова «ведущей группе должностей муниципальной службы главный 
юрисконсульт, главный инспектор» исключить; 
  2.Настоящее решение вступает в силу после официального размещения 
(опубликования). 
3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru). 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами 
местного самоуправления и противодействию коррупции районного Совета     
(С.М. Вихарев) . 
 
 
Председатель районного                                     Глава района 
Совета народных депутатов 
 
________________ В.А. Хатунцев                       __________А.И. Редин 
 


